
 
 

 
 

＜京都支社 開設のご案内＞ 
 

 
拝啓 

貴社、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社ではかねてより計画してまいりました京都支店を、来る5月9日に開設する運び

となりました。これもひとえに、皆様のお引き立ての賜物と深く感謝申し上げます。 

これにより今まで集荷エリア外でありました一部の京都市エリアでの集荷・配達が可能と

なり、輸出入共に配送スピードの大幅な短縮が実現いたします。 

今後も、更なるサービスを御提供できるよう、全社一丸となって取り組んで参りますので、

変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら、書中をもちまして、京都支店開設の御挨拶かたがたお願い申し上げま

す。 
敬具 

2012年 5 月 吉 日  
 

株式会社スコア・ジャパン 
代表取締役社長 大沢 理 

 
記 

 
 

㈱ スコア・ジャパン 京都支店 

〒601-0838 

京都市南区上烏羽卯ノ花48-1 長束ビル1階 

営業時間： 月－金     AM9：00～18：00 

※ 営業、集配に関するお問い合わせ 

TEL：075-606-1214 

FAX：075-606-1216 

 

※ その他のお問い合わせ 

大阪支社 

TEL：06-4706-1505 

FAX：06-4706-1506 

 

 

                                 以上 


